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-Nullum regnum aetate nostra in tota 
Europa tamfrequentibus, tam augustis, tam 
ornatis temp lis ditatum fuisse, quam boo 
hemicum reo1'. 

Aen. Sylviu8 c. 36. 

Praemittitu r 
ex lib. II. Erect. auth. K. IV. in bibl. Archiep. 

a) Presentacio ad ccclesiam in Wrziesskowicz. 

Reurendissimo in Christo patri at domino dno J ohanni, 
sancte Pragensis ecclesie Archiepiscopo, apostolice sedis legato, 
aut ipsius Vicarijs in spiritualibus generalibus, Nyepro de Ru
pow et Artlebus de Skoczecz promptos se ad vestra quelibet 
servicia et mandata. Ad ecclesiam parochialem in Wrziessko
wicz, vacantem per mortem seu occasione mortis Busconis 
vltimi et immediati rectoris ejusdem, cui us juspatronatus ad 
nos duntaxatuel quasi dinoscitur pertinere, discretum virum 
Wenceslaum natum Ottikonis ibidem de Skoczecz, clericum 
vestre diocesis, presentibus duximus paternitati vestre presen
tandum, supplicantes humiliter et deuote, quatenus prefatum 
Wenceslaum ad dictam ecclesiam cum omnibus juribus et per
tinencijs ipsius, prout ad vestrum spectat officium, confirmare 
et instituere velitis, curamque animarum sibi committentes in 
eadem, adhibitis ad hoc solempnitatibus et cerimonijs consue
tis. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibuB Bunt 
impressa. Scriptum in castro Rupow die XXIII. mensis Augllsti 
(1380.) 

b) Crida. 

Johannes Archiepiacopus Pragensis; sedia apostolice lega
tUB, aule Regis Romanorum cancellarius. Quia Religiosus frater 
Drslaus dictus de Rupow, professus monachus monasterij 
Cladrubensis ordinis Sti. Benedicti est nobis per strenuum 
militem dominum Niepronem de Rupow; ad ecclesiam paro
chialem in Wrziesskowicz vacantem per mortem domini Wen
ceslai vltimi et immediati ipsius rectoris presentatus, cuiua 
presentacio ad dictum Nyepronem dinoscitur pertinere, vobis 
igitur honorabili et religioso viro domino Raczconi Abbati 
Cladrubensi committimus at mandamus, quatenus per vos, alium 
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seu alios die domini co uel alia festiuo in dicta parochiali ecclesia 
cridam seu proclamacionem faciatis aut fieri procuretis, vt si qui 
sint, qui se dicte presentacioni aut presentato predicto oppo
nere voluerint, hij coram vobis in Monasterio vestro predicto 
octauo die, a die proclamacionis siuc cride, si dies ipsa juri
dica fuerit, alioquin immediate sequenti compareant peremp
torie dicturi et allegaturi, si quid velint, contra presentaci;. 
onem et dictum presentatum, alias dicto termino elapso, si 
nullus fuerit contradictor, prefatum fratrem Drslaum, quem 
propter merita sua et predicacionis officium dispensamus de 
gracia speciali, si tam en repertus fuerit ydoneus, in quo ve
stram conscienciam oneramus, ad dictam parochialem eccle
siam auctoritate nostra, qua vos volumus fungi, in hac parte 
confirmetis,curam animarum et administracionem temporalium 
sibi in eadem committendo, recepto tamen prius vice nostra a 
predicto Drslao solito juramento de obseruandis statutis pro
uineialibus et synodalihus nostrorum predecessorum et nostris 
et alijs in talibus de jure uel consuetudine fieri consuetis, con
tradictores et rebelles per censuram ecclesiasticam auctoritate 
hostra eompescendo. Datum Nurmberg Bambergensis diocesis 
Anno Dom. 1380 die quarta decima mensis Septembris.